
О внесении изменений 

в постановление администрации 

Уссурийского городского округа 

от 29 ноября 2017 года № 3542 

«О создании общественной 

комиссии по осуществлению 

контроля за ходом выполнения 

муниципальной программы 

«Формирование современной 

городской среды Уссурийского 

городского округа» на 2018 -

2027 годы и общественной 

комиссии по осуществлению 

контроля за ходом выполнения 

подпрограммы «100 дворов 

Уссурийска» на 2019 –2027 годы 

муниципальной программы 

«Формирование современной 

городской среды Уссурийского 

городского округа»  

на 2018 - 2027 годы 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года              

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  

в Российской Федерации», решением Думы Уссурийского городского округа 

от 29 ноября 2022 года № 766 года «О внесении изменений в структуру 

администрации Уссурийского городского округа, утвержденную решением 

Думы Уссурийского городского округа от 29 сентября 2009 года №102»,  

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

$docdate$ 
№ 

$docnum$ 

 

г. Уссурийск 

 

⌐                                                      ¬ 
 

                                                                                                                                                                            9076030

05.06.2023 1628

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru

consultantplus://offline/ref=814D4B1DB3742972882B10608CD67E62567D2976A2F4044B27CFCC884EGBWBC


2 

 

в связи с изменением структуры администрации Уссурийского городского 

округа 

  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 

1. Внести в постановление администрации Уссурийского городского 

округа от 29 ноября 2017 года № 3542 «О создании общественной комиссии 

по осуществлению контроля за ходом выполнения муниципальной 

программы «Формирование современной городской среды Уссурийского 

городского округа» на 2018-2027 годы и общественной комиссии по 

осуществлению контроля за ходом выполнения подпрограммы «100 дворов 

Уссурийска» на 2019 – 2027 годы муниципальной программы 

«Формирование современной городской среды Уссурийского городского 

округа» на 2018-2027 годы (далее – постановление), следующие изменения: 

а) в преамбуле постановления после слов «Постановлением 

Администрации Приморского края от 30 декабря 2019 года № 944-па 

«Об утверждении государственной программы Приморского края 

«Формирование современной городской среды муниципальных образований 

Приморского края» слова «на 2020 - 2027 годы» исключить; 

б) в Составе общественной комиссии по осуществлению контроля за 

ходом выполнения муниципальной программы «Формирование современной 

городской среды Уссурийского городского округа» на 2018 - 2027 годы, 

утвержденном постановлением:  

слова «ведущий специалист 1 разряда отдела дорожного хозяйства, 

благоустройства, транспорта и связи управления жизнеобеспечения 

администрации Уссурийского городского округа, секретарь комиссии» 

заменить словами «ведущий специалист 1 разряда отдела дорожного 

хозяйства, благоустройства и транспорта управления жизнеобеспечения 

администрации Уссурийского городского округа, секретарь комиссии».  

                                                                                                                                                                            9076030Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru

consultantplus://offline/ref=A9890F697A9B07A15B02E9925A9C859F25603E5AA8193FA77DA7D90672B9FD1A247C58003B4B954E2D1CAE736D5CF5819958ACC7B28CB6F21893AFB2G3I6A
consultantplus://offline/ref=2FA6AA02232C3BBEF481300769068561814836552CE1B1C97F2B3B588919D57CEB073E3256D3FD188803DB1F0B39464C32MCQ5A


3 

2. Управлению делами аппарата администрации Уссурийского 

городского округа (Болтенко) разместить настоящее постановление на 

официальном сайте администрации Уссурийского городского округа. 

 

 

 

Глава Уссурийского 

городского округа                                                                             Е.Е. Корж 

 

$docstamp$ 

 

                                                                                                                                                                            9076030Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru


